苏州市吴江区震泽实验小学关于学生校服定点供应商的
成交公告
 苏州汇顺项目管理咨询有限公司受苏州市吴江区震泽实验小学的委托，就其拟采购的学生校服定点供应商进行遴选。现就本次遴选的成交结果公布如下：
1、 项目名称及项目编号：
项目名称：学生校服定点供应商
项目编号：SZHSZX2023-ZBCG-Y-110号
2、 遴选信息：
遴选时间：2023年4月20日13:30（北京时间）
遴选地点：苏州市吴江区震泽实验小学三楼会议室
遴选人员名单：由家委会成员投票选取
3、 成交信息：
成交单位：苏州市青田企业发展有限公司
成交单位地址：苏州市吴江区震泽镇镇南路599号
[bookmark: _GoBack]成交总价：￥1695000.00元  大写：人民币壹佰陆拾玖万伍仟元整
4、 本次采购联系事项：
1.采购人：苏州市吴江区震泽实验小学
  联系电话：0512-63771493
联系人：潘真敏
地    址：苏州市吴江区震泽镇镇南一路1688号
2.代理机构：苏州汇顺项目管理咨询有限公司
  地址：吴江区长安路650号安普思大楼四楼
  联系人：徐宛秋、戴春香
  联系电话：0512-63672251
5、 公告期：公告之日起1个工作日
本次采购的有关公告信息将在苏州市吴江区震泽实验小学官网上发布，敬请留意！
苏州汇顺项目管理咨询有限公司
2023年4月20日